d) Diploma de Especialidad o Maestría.  

e) Idoneidad profesional en Odontología y de la Especialidad.  

f) Créditos de la especialidad o maestría y plan de estudios.  

g) Cheque certificado a nombre de la Universidad de Panamá o Efectivo, por la suma de ciento 
veinticinco balboas (B/.125.00), como derecho a la Equivalencia, que se paga en la Caja 
General.  

h) Cualquier otro documento que pueda contribuir a su mejor evaluación de sus estudios será 
solicitado por la comisión.  

OBSERVACIONES:  
1. Todos los documentos expedidos en otros idiomas deben ser presentados debidamente traducidos al español